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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 12 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
3.6.2023. - 12:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 49.37 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 26.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1850.52 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kazan (RUS) 4.7.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1652.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29.8.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1454.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 54.49 638 Q 26.25 28.24
2. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 54.62 633 Q 26.23 28.39
3. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 54.77 628 Q 26.93 27.84
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 55.01 620 Q 26.27 28.74
5. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 55.46 605 Q 26.53 28.93
6. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 55.72 596 Q 26.94 28.78
7. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 55.96 589 Q 26.83 29.13
8. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 56.37 576 Q 27.30 29.07
9. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 57.06 555 Q 27.44 29.62

10. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 57.07 555 Q 27.27 29.80
11. ABA, Adrian 09 PSBIH 57.12 553 Q 27.20 29.92
12. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 57.40 545 Q 27.38 30.02
13. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 57.45 544 Q 27.04 30.41
14. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 58.09 526 Q 28.10 29.99
15. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 58.24 522 Q 27.34 30.90
16. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 58.41 518 Q 28.21 30.20
17. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 58.95 503 R 28.09 30.86
18. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 59.79 482 R 29.17 30.62
19. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:00.15 474 29.55 30.60
20. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:00.28 471 28.55 31.73
21. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:01.42 445
22. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 1:01.46 444 29.61 31.85
23. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:01.99 433 29.44 32.55
24. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:02.01 432 29.45 32.56
25. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:02.03 432 29.75 32.28
26. BLANUSA, Vuk 10 22. April, BL 1:02.32 426 Q 29.59 32.73
27. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 1:02.46 423 29.55 32.91
28. IMSIROVIC, Arif 05 Spartak 1:02.58 421 27.58 35.00
29. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:03.89 395 30.46 33.43
30. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:03.94 394 Q 31.41 32.53
31. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:03.96 394 30.25 33.71
32. KOSIĆ, Bojan 04 Borac, BL 1:04.08 392 31.24 32.84
33. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:04.11 391 30.53 33.58
34. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:05.39 369 31.88 33.51
35. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:06.33 353 Q 31.67 34.66
36. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:06.71 347 32.28 34.43
37. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:06.74 347 Q 31.30 35.44
38. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:07.12 341 Q 31.66 35.46
39. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:07.42 336 Q 32.76 34.66
40. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 1:07.84 330 Q 32.27 35.57
41. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:07.99 328 31.95 36.04
42. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:08.18 325 Q 31.74 36.44
43. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:09.81 303 32.27 37.54
44. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:10.06 300 R 34.47 35.59
45. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:10.22 298 R 33.61 36.61
46. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:10.23 298 33.45 36.78
47. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:10.68 292 33.32 37.36
48. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:11.43 283 34.53 36.90
49. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:13.26 262 35.04 38.22
50. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:13.74 257 34.71 39.03
51. JAKOVLJEVIĆ , Matija 10 Borac, BL 1:14.86 246 35.01 39.85
52. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:14.96 245 35.06 39.90
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 12, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

53. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 1:15.52 239 34.41 41.11
54. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:15.62 238 34.67 40.95
55. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 1:15.64 238 33.33 42.31
56. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:15.88 236 36.52 39.36
57. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:16.07 234 35.68 40.39
58. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:16.12 234 36.04 40.08
59. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 1:16.56 230 35.57 40.99
60. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 1:17.72 219 35.41 42.31
61. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:17.82 219 36.61 41.21
62. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:19.53 205 37.54 41.99
63. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:20.53 197 38.39 42.14
64. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 1:21.17 193 37.51 43.66
65. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:21.50 190 37.94 43.56

DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:21.50 190 37.99 43.51
67. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:21.59 190 38.29 43.30
68. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:21.70 189 38.98 42.72
69. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:22.30 185 38.27 44.03
70. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:23.26 178 39.01 44.25
71. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:24.31 172 37.25 47.06
72. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:24.61 170 40.92 43.69
73. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:25.66 164 39.92 45.74
74. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 1:26.69 158 41.29 45.40
75. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:26.98 156 40.76 46.22
76. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.38 154 40.17 47.21
77. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:27.85 152 40.41 47.44
78. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 1:28.50 148 40.70 47.80
79. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:28.84 147 42.00 46.84
80. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:29.65 143 41.14 48.51
81. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:29.99 141 41.77 48.22
82. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 1:30.68 138 43.88 46.80
83. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:30.94 137 43.93 47.01
84. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:31.80 133 43.60 48.20
85. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 1:33.41 126 45.55 47.86
86. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:33.93 124 43.86 50.07
87. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:33.96 124 45.28 48.68
88. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 1:34.00 124 43.63 50.37
89. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 1:34.33 122 43.76 50.57
90. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 1:34.66 121 42.63 52.03
91. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:35.54 118 45.95 49.59
92. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 1:36.87 113 46.41 50.46
93. IVANKOVIC, Pavle 13 Olymp - Banja Luka 1:39.33 105 47.29 52.04
94. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 1:40.75 100 47.29 53.46
95. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:43.37 93 47.65 55.72
96. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:44.28 91
97. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:44.88 89 50.56 54.32
98. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:45.73 87 49.16 56.57
99. OPAČIĆ, Vukašin 13 Borac, BL 1:49.75 78 50.40 59.35

100. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 1:50.18 77 51.98 58.20
101. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport 1:50.31 76 50.14 1:00.17
102. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 1:50.71 76 54.37 56.34
103. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:50.89 75 48.82 1:02.07
104. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:51.32 74 52.35 58.97
105. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:51.58 74 51.23 1:00.35
106. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 1:52.82 71 54.33 58.49
107. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:53.18 71 50.52 1:02.66
108. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:53.68 70 49.90 1:03.78
109. IVANOVIC, Jaksa 13 Olymp - Banja Luka 1:55.21 67 53.86 1:01.35
110. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 1:57.12 64 55.55 1:01.57
111. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:59.15 61 55.73 1:03.42
DSQ KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:08.30 32.79 35.51
DSQ HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:18.62 37.68 40.94
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 12, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ KOZOMARA, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 1:54.64 55.35 59.29
DSQ BAJIC, Kosta 16 Olymp - Banja Luka 2:45.00 1:16.62 1:28.38

Juniori

1. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 54.49 638 Q 26.25 28.24
2. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 55.01 620 Q 26.27 28.74
3. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 55.96 589 Q 26.83 29.13
4. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 57.06 555 Q 27.44 29.62
5. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 57.40 545 Q 27.38 30.02
6. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 58.41 518 Q 28.21 30.20
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 58.95 503 R 28.09 30.86
8. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 59.79 482 R 29.17 30.62
9. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:00.15 474 29.55 30.60

10. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:00.28 471 28.55 31.73
11. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 1:01.46 444 29.61 31.85
12. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:01.99 433 29.44 32.55
13. IMSIROVIC, Arif 05 Spartak 1:02.58 421 27.58 35.00
14. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:03.96 394 30.25 33.71
15. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:09.81 303 32.27 37.54

Mlađi juniori

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 55.72 596 Q 26.94 28.78
2. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 57.07 555 Q 27.27 29.80
3. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 57.45 544 Q 27.04 30.41
4. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 58.09 526 Q 28.10 29.99
5. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:01.42 445
6. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:02.01 432 29.45 32.56
7. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:02.03 432 29.75 32.28
8. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:03.89 395 30.46 33.43
9. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:04.11 391 30.53 33.58

10. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:05.39 369 31.88 33.51
11. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:06.71 347 32.28 34.43
12. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:07.99 328 31.95 36.04
13. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 1:15.64 238 33.33 42.31
14. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 1:16.56 230 35.57 40.99
15. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 1:17.72 219 35.41 42.31
16. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 1:21.17 193 37.51 43.66

DSQ KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:08.30 32.79 35.51

Kadeti

1. ABA, Adrian 09 PSBIH 57.12 553 Q 27.20 29.92
2. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 58.24 522 Q 27.34 30.90
3. BLANUSA, Vuk 10 22. April, BL 1:02.32 426 Q 29.59 32.73
4. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:03.94 394 Q 31.41 32.53
5. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:06.33 353 Q 31.67 34.66
6. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:07.12 341 Q 31.66 35.46
7. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 1:07.84 330 Q 32.27 35.57
8. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:08.18 325 Q 31.74 36.44
9. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:10.22 298 R 33.61 36.61

10. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:10.23 298 33.45 36.78
11. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:13.74 257 34.71 39.03
12. JAKOVLJEVIĆ , Matija 10 Borac, BL 1:14.86 246 35.01 39.85
13. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:14.96 245 35.06 39.90
14. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 1:15.52 239 34.41 41.11
15. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:15.62 238 34.67 40.95
16. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:15.88 236 36.52 39.36
17. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:16.12 234 36.04 40.08
18. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:21.50 190 37.94 43.56
19. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:22.30 185 38.27 44.03
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 12, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

20. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 1:34.33 122 43.76 50.57
21. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:35.54 118 45.95 49.59

Dječaci do 12 godina

1. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:06.74 347 Q 31.30 35.44
2. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:07.42 336 Q 32.76 34.66
3. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:10.06 300 R 34.47 35.59
4. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:10.68 292 33.32 37.36
5. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:11.43 283 34.53 36.90
6. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:13.26 262 35.04 38.22
7. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:16.07 234 35.68 40.39
8. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:17.82 219 36.61 41.21
9. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:19.53 205 37.54 41.99

10. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:20.53 197 38.39 42.14
11. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:21.50 190 37.99 43.51
12. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:21.59 190 38.29 43.30
13. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:21.70 189 38.98 42.72
14. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:23.26 178 39.01 44.25
15. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:24.31 172 37.25 47.06
16. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:24.61 170 40.92 43.69
17. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:25.66 164 39.92 45.74
18. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 1:26.69 158 41.29 45.40
19. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:26.98 156 40.76 46.22
20. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.38 154 40.17 47.21
21. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:27.85 152 40.41 47.44
22. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 1:28.50 148 40.70 47.80
23. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:28.84 147 42.00 46.84
24. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:29.65 143 41.14 48.51
25. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:29.99 141 41.77 48.22
26. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 1:30.68 138 43.88 46.80
27. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:30.94 137 43.93 47.01
28. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:31.80 133 43.60 48.20
29. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 1:33.41 126 45.55 47.86
30. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:33.93 124 43.86 50.07
31. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:33.96 124 45.28 48.68
32. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 1:34.00 124 43.63 50.37
33. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 1:34.66 121 42.63 52.03
34. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 1:36.87 113 46.41 50.46
35. IVANKOVIC, Pavle 13 Olymp - Banja Luka 1:39.33 105 47.29 52.04
36. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 1:40.75 100 47.29 53.46
37. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:43.37 93 47.65 55.72
38. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:44.28 91
39. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:44.88 89 50.56 54.32
40. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:45.73 87 49.16 56.57
41. OPAČIĆ, Vukašin 13 Borac, BL 1:49.75 78 50.40 59.35
42. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 1:50.18 77 51.98 58.20
43. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport 1:50.31 76 50.14 1:00.17
44. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 1:50.71 76 54.37 56.34
45. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:50.89 75 48.82 1:02.07
46. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:51.32 74 52.35 58.97
47. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:51.58 74 51.23 1:00.35
48. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 1:52.82 71 54.33 58.49
49. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:53.18 71 50.52 1:02.66
50. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:53.68 70 49.90 1:03.78
51. IVANOVIC, Jaksa 13 Olymp - Banja Luka 1:55.21 67 53.86 1:01.35
52. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 1:57.12 64 55.55 1:01.57
53. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:59.15 61 55.73 1:03.42

DSQ HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:18.62 37.68 40.94
DSQ KOZOMARA, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 1:54.64 55.35 59.29
DSQ BAJIC, Kosta 16 Olymp - Banja Luka 2:45.00 1:16.62 1:28.38


